£etf niebtb anbereb alb „b’Scf" bie Crcfe bebeute, 

entfprec&enb ber £age ber 95urg Xecf. 

W r. 
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25 r c i U r f « n b e n über b i e (£ r n> e r b tt u g 

bcr©vaffd)öftUröd) unb bei* i?crrfd;öft 

Söittlingen, ctU Beilage $u bei* 25e: 

f d) r c i b tui g b e 6 £> b e r a m t 6 U r a d), n a d) 

ben £>rgtnalten be$$. @taat$#2lrcbit>$ 

ö bg c brueft. 

i. 93ertragd=Urfunbe ber ©rafen Ulricb uon SBür* 

temberg unb Jfpeinrtcb uon gürflenberg; gegeben Uracö 

ben 19. 2Ipril 1254. *) 

•In nomine domini Amen, f^olum sit Omnibus 

praesens scriptum intuenlibus, quod dus. Ulricus comes 

de Wirlenberc donavit dno. Heinrico Comiti de Vur- 

stenberc castruin Witelingam dimidium, Vasallos, mini- 

steriales el homines cum attinentiis Omnibus, dimidia 

parle bonorum eorundem sibi tantummodo reservata, 

Comes Heinricus de Vürslenberc donavit dno. Ulrico 

comiti de Wirlenberc Castrum Urah dimidium, vassal- 

los, minisleriales et homines cum attinentiis universis 

parle dimidia sibi tantummodo reservata, et insuper 

donavit ei dimidiam partem omnium, quae habet inter 

clivum, qui vulgariter vocatur slaterslaige et caslrum 

Urah et Comitiam quam habet ex hsereditate materna 

dimidiam dedit ei; praeterea dns. Ulricus Comes de 

Wirlenberc legare debet dno. H, Comiti de Vürsten- 

V) Stete Ürfunfce tf» jwat fdjon in Gerberl Hist silvae ni- 
grae T. III. ©, »6i , ab« jum I&ell i<f>leibuft 
{tntdt. 

berc et filiis ejus castrum Witelingam cum attinen- 

tiis ornnibus a dno. Conslantiensi episcopo, a quo 

tenet ipsa bona sub titulo feodaü. Praeterea legare 

debet ei et filiis ejus castrum Urah cum attinentiis eius- 

dem utiiversis ab Omnibus dominis, ad quos ipsa bona 

pertinent, videlicet a domino Constantiensi Episcopo, 

Domino Spirensi Episcopo, Duce bavarorum illustri et 

ab aliis, Praelerea dominus Ulricus Comes de Wirten- 

berc legare debet dno. Heinrico comiti de Vürstenberc 

et filiis ejus bona, quae habet cjlra Renum, addno, 

argentinen, Episcopo et promisit redimere ipsa bona 

ab hjis, quibus fuerinl obligata, vel si nön redimit 

ea, debet recompensare eadein in aliis possessionibus 

suis pro roddiluum qualitate. Prjeterea si dominum 

Comitem de Wirlenberc contigerit habere heredes 

legitirnos, promisit recompensare ipsam haeredilatem 

Urach in Argenlo vel aliis possessionibus, secundum 

quae dominus Harlmann comes senior de Kiburc et 

dominus Conradus Comes de Friburc fuerint arbilrati,